Estado do Parana
Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Meses 01-07 de 2015 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 579.440,33
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 43.110,63 622.550,96
Déficit 622.550,96
Receitas Correntes Intra-Or¢camentarias Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
[+ | P —— 622.550,96] TOtais .....ccovrniiaas 622.550,96
Déficit Orcamento Corrente 622.550,96
o] -1 LS 622.550,96|Totais ....c.coverrnnns 622.550,96
IResumo Receita Despesa
Receitas Correntes 0,00|Despesas Correntes 622.550,96
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgamentdria -
Receitas de Capital - Despesas de Capital -
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Déficit 622.550,96
LIz | R —— 622.550,96 [Total ...cccevvernereenennes 622.550,96
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Estado do Parana

Camara Municipal de Coronel Vivida

Co

ador - CRC PR 31722/0-7

Receita Segundo as Naturezas
Meses 1-7 de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

LASE ':roﬁﬂi/

Controle unterno

Folha: 1
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Estado do Parana

Camara Municipal de Corconel Vivida

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econémicas

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL

& P CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orgamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Cédigo

3.0.00.00.00.0000
3.1.00.00.00.0000
3.1.90.00.00.0000
3.1.90.11.00.0000
3.1.90.13.00.0000
3.3.00.00.00.0000
3.3.90.00.00.0000
3.3.90.14.00.0000
3.3.90.30.00.0000
3.3.90.36.00.0000
3.3.90.39.00.0000

4.0.00.00.00.0000
4.4.00.00.00.0000
4,4.90.00.00.0000
4.4.90.51.00.0000
4,4.90,52.00.0000

Especificagédo

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

OBRIGAGOES PATRONAILS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA FisicC
OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURID

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Unidade Orgamentéria

Total do Orqgao

Total Geral

Meses 1-7 de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Desdobramento

471.618,83
107.821,50

3.300,00
4.816,06
0,00
34.994,57

0,00
0,00

Grupo de Natureza

da Despesa

579.440,33

43,110,63

Folha:

Natureza

da Despesa

622.550,96
579.440,33

43.110,63

0,00
0,00

622.550, 96
622.550, 96

622.550, 96
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VALDEMIR BAU

Presidente da Camara



Estado do Paranéa

Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora.....:

Unidade Orgamentaria:

Cédigo

01.000.0000.0.000.000
01.031.0000.0.000.000
01.031.0001.0.000.000
01.031.0001.2.001.000

Programa de Trabalho

CAMARA MUNICIPAL
01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificacgao

Legislativa

Agao Legislativa
PROCESSO LEGISLATIVO
Manutengdo das Atividades
Legislativas

Total Unidade Orgamentdria...........

Tybal. G0 OFgln: wisess s a vress oy eresiian 4

Total Geral ....s SRR AR BldsiE Rl e

Projetos

Janeiro a Julho de 2015 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Atividades

622.550,96

622.550,96

622.550,96

622,550, 96

622.550, 96

622.550,96

622.550,96

Folha:

Oper. Especiais Total

622.550, 96

622.550,96

622.550,96

622.550,96

622.550,96

622.550,96

622.550, 96

VALDEMIR BAU

Presidente da Cémara



