Estado do Paraná Camara Municipal de Coronel Vivida Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Meses 01-07 de 2015 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL

Receita		Despesa		
Receitas Correntes		Despesas Correntes PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI OUTRAS DESPESAS CORRENTES	579.440,33 43.110,63	
Déficit	622.550,96			
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias Totais		Despesas Correntes Intra-Orçamentárias Totais		622.550,96
		Déficit Orçamento Corrente		622.550,96
Totais	622.550,96	Totais		622.550,96

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	0,00	Despesas Correntes	622.550,96
Receitas Correntes Intra-Orçamentária		Despesas Correntes Intra-Orçamentária	-
Receitas de Capital		Despesas de Capital	-
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	*	Despesas de Capital Intra-Orçamentária	-
Déficit	622.550,96		
Total	622.550,96	Total	622.550,96

ADECIR COMUNELLO

Contador - CRC PR 31722/0-7

Controle Interno

VALDEMIR BAÚ
Presidente da Câmara

Estado do Paraná Camara Municipal de Coronel Vivida

Receita Segundo as Naturezas Meses 1-7 de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 Folha: 1

Contador - CRC PR 31722/0-7

Controle Interno

VALDEMIR BAÚ

Presidente da Câmara

Estado do Paraná

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econômicas

Meses 1-7 de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora....: CÂMARA MUNICIPAL

Camara Municipal de Coronel Vivida

Órgão.....: 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orçamentária: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

			Grupo de Natureza	Natureza
Código	Especificação	Desdobramento	da Despesa	da Despesa
3.0.00.00.00.0000	DESPESAS CORRENTES			622.550,96
3.1.00.00.00.0000	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS			579.440,33
3.1.90.00.00.0000	APLICAÇÕES DIRETAS		579.440,33	
3.1.90.11.00.0000	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL	471.618,83		
3.1.90.13.00.0000	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	107.821,50		
3.3.00.00.00.0000	OUTRAS DESPESAS CORRENTES			43.110,63
3.3.90.00.00.0000	APLICAÇÕES DIRETAS		43.110,63	
3.3.90.14.00.0000	DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL	3.300,00		
3.3.90.30.00.0000	MATERIAL DE CONSUMO	4.816,06		
3.3.90.36.00.0000	OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA FÍSIC	0,00		
3.3.90.39.00.0000	OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURÍD	34.994,57		
4.0.00.00.00.0000	DESPESAS DE CAPITAL			0,00
4.4.00.00.00.0000	INVESTIMENTOS			0,00
4.4.90.00.00.0000	APLICAÇÕES DIRETAS		0,00	
4.4.90.51.00.0000	OBRAS E INSTALAÇÕES	0,00		
4.4.90.52.00.0000	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	0,00		
	Total da Unidade Orçamentária			622.550,96
	Total do Órgão			622.550,96
	Total Geral			622.550,96

ADECIR COMUNELLO

Contagor - CRC PR 31722/0-7

Controle Interno

VALDEMIR BAÚ Presidente da Câmara

Folha:

Estado do Paraná

Programa de Trabalho

Janeiro a Julho de 2015 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora....: CÂMARA MUNICIPAL

Camara Municipal de Coronel Vivida

Órgão....: 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orçamentária:

01 (11	TOTALA	MUNICIPAL	
01.	1 1	CHIMA	MONICIPAL	

Código	Especificação	Projetos	Atividades Oper. Especiais	Total
01.000.0000.0.000.000 01.031.0000.0.000.000 01.031.0001.0.000.000 01.031.0001.2.001.000	Ação Legislativa PROCESSO LEGISLATIVO		622.550,96 622.550,96 622.550,96	622.550,96 622.550,96 622.550,96
	Legislativas		622.550,96	622.550,96
	Total Unidade Orçamentária		622.550,96	622.550,96
	Total do Órgão		622.550,96	622.550,96
	Total Geral		622.550,96	622.550,96

Contador - CRC PR 31722/0-7

Presidente da Câmara

Folha:

VALDEMIR BAÚ